
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
na provádění údržby a oprav prvků  technické bezpečnosti 

číslo smlouvy 	 /2022 

Uzavřena mezi: 

1. G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: 	 Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 - Michle 
OR: 	 zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 275 
IČO: 	 00175439 
DIČ: 	 CZ 00175439 
zastoupená: 	 Romanem Urbánkem, předsedou představenstva 

Michaelem Schnitzlerem, členem představenstva 
(dále jen „G4S") 

a 

2. ČR-Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
se sídlem: 	 Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno-střed, Černá Pole 
IČO: 	 71009191 
DIČ: 	 CZ 71009191 
zastoupená: 	 Ing. Davidem Křivánkem, ředitelem 

(dále jen „Objednatel" a spolu s G4S společně  také jako „Smluvní strany") 

se dohodly na následující úpravě  Smlouvy o poskytování služeb na provádění údržby a oprav prvků  technické 
bezpečnosti 

(dále jen „Dodatek") 

1. Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. 3. Cena, platební podmínky a smluvní pokuty, odstavec 3.3, nově  zní: 

3.3. Ceny oprav na objednávku nebo na zavolání, tedy oprav, na které se nevztahují záruční podmínky jsou 
stanoveny takto: 

Základní hodinová sazba servisního technika při výjezdu: 759,- Kč/hod bez DPH v době  Po — Pá od 07:00 do 15:30 
hod a 951,- Kč/hod bez DPH v době  Po — Pá od 15:30 do 07:00 hod. 

Zvýšená hodinová sazba 1.518,- Kč/hod o So, Ne, a zákonem stanovených státních svátcích. 

Dopravné při výjezdu bude účtováno podle skutečně  ujetých km v částce 14,- Kč/1 km s tím, že bude vždy 
zvoleneno nejbližší servisní středisko G4S (nebo bude určena paušální sazba). 

Práce na rozšíření Systému nebo jeho modernizaci budou prováděny vždy na základě  oboustranně  schváleného 
rozpočtu a písemné objednávky Objednatele, nebo na základě  zvláštní smlouvy o dílo. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. 5. Jiná ujednání, odstavec 5.4., nově  zní: 

5.4. Za G4S jsou oprávněni ve věcí pinění předmětu této Smlouvy jednat : 

a) v pracovní době  od Po do Pá od 07:00 od 15:30 hod.vedoucí centra servisních služeb 
pan. 

b) mimo pracovní dobu, o So, Ne a ve dnech státních svátků  technik stálé servisní služby ve směně: 
Spojení: 
Nepřetržitá servisní služba hot-líne tel: 

1 



3. Smluvní strany se dohodly na změně  Přílohy č. 1, Cena periodických revizí, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků  zůstávají Dodatkem číslo 1 ke Smlouvě  nezměněna. 
5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je platný od 1.5.2024 a účinný dnem zveřejnění v Registru smluv. 
6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Brně  
	

V Praze dne   -  

Ing. David Křivánek, ředitel 	 Roman Urbánek 
KHS Jihom 
	 v Brně 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANiCE 	 va 
Jihomoravsidho kraje se síd'em v Brně  

J0412kove 4, %2 OO Brno 

G45 Secure Sčlutions (C4 a.s. 

VyskočIlova 1422/1a 
140 OO Praha 4 — Michle 

1Č0: 00175439. DIČ'. CZ00175439 

- 6 

Příloha č.1: 
Cena periodických revizí 

Objekt PZTS Periodická revize 
Brno, Kabátníkova 10 Digiplex EVO 192 5.580,-Kč  
Brno, Jeřábkova 4 DSC PC 1832 6.078,-Kč  
Znojmo, MUDr. Jana Jánského 15 Digiplex EVO 192 4.532,-Kč  
KHS Břeclav Digiplex EVO 192 4190,-Kč  

Ceny jsou uvedeny bez dopravy a DPH. 

2 


